
Drrecciorr aienerai
dc Unjversi.lades e lirvcstigacron
CCTNSEJERIA DE EDUCACION

Comunidad de Madrid
iifii{rl,¡ f t lF()PIrr

i--Cr lU'_.1 i;,^r.,,i !:.r" ;r)r1,

RESOLUCIÓN DE 17 DE FEBRERO DE 2011, DEL DIRE,CTOR GENERAL DE
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN, POR LA QUE SE HACEN PÚBLICAS
LAS LISTAS DE CANDIDATOS PRESENTADOS Y DE CANDIDATOS
ADMITIDOS DE LA CONVOCATORIA INTERNACIONAL DE BECAS DE
FORMACIÓN DE ESPECIALISTAS EN IMÁGENES DE BIOMEDICINA EN EL
MASSACHUSETTS INSTITUTE OF TECHNOLOGY (MIT) DE BOSTON (EEUU)
Y MADRID.

Según lo previsto en el artículo 5.2 de la orden de convocatoria internacional de

becas de formación de especialistas en imágenes de biomedicina en el Massachusetts
Institute of Technology (MIT) de Boston (EEUU) y Madrid (Orden 604112010, de 15 de

diciembre, de la Consejera de Educación, publicada en el B.O.C.M. número 3, de 5 de

enero de 2011),

RESUELVO

Hacer pública la relación de candidatos presentados y admitidos, que figuran en el

anexo de esta resolución.

En esta convocatoria todos los candidatos presentados han sido admitidos salvo
aquellos que siendo preseleccionados no aporten la documentación que se les exige en el
artículo 6.2, el día en el que se f,rje la entrevista contemplada en el artículo 7.2.2 de la
Orden 6041/2010.

Madrid, l7 de enero de 201 I

EL DIRECTOR GENERAL DE
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

,/ / ,--7,/u/-/
¡ jon lruri, tifinu/ro


